
Uchwała nr 3/2026 

Okręgowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 6 lutego 2026 roku 

w sprawie składania protestów wyborczych w wyborach uzupełniających do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w grupie 

profesorów i profesorów uczelni zatrudnionych na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

Na podstawie § 119 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

(wprowadzonego uchwałą Senatu nr 119/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku  

z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały Senatu nr 72/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeciwko danym wyborom może być wniesiony protest. Wniesienie i rozpatrywanie 

protestu odbywają się na zasadach określonych w § 119 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

§ 2 

Okręgowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych wyznacza czas 

i miejsce składania protestów wyborczych w związku z wyborami uzupełniającymi do Senatu 

Uniwersytetu na kadencję 2024–2028 w grupie profesorów i profesorów uczelni 

zatrudnionych na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

1) w dniu 5 marca 2026 r. – do momentu zakończenia czynności wyborczych 

u Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej, dr hab. Katarzyny Jedynak, 

prof. UJK - sala 114A budynek D Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (obok Dziekanatu), ul. Uniwersytecka 

7, 25-406 Kielce, 

2) w dniu 6 marca 2026 r. od godziny 8.00 do godziny 15.00 u Przewodniczącej 

Okręgowej Komisji Wyborczej, dr hab. Katarzyny Jedynak, prof. UJK - pok. C419, 

Instytut Chemii, ul. Uniwersytecka 7, 25-406 Kielce. 

  



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dr hab. Katarzyna Jedynak, prof. UJK 


